[image: Герб_Варна]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 июня 2025 года.                            №6

 «О присвоении адреса объектам,
образованным путем объединения»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Толстинского сельского поселения.

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с выявлением в Государственном адресном реестре дублирующихся записей об объектах адресации, выполнить объединение адресных объектов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Присвоить объединенным объектам адресации новый адрес согласно перечню к настоящему постановлению.
3. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о измененных и присвоенных адресах.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Толстинского сельского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    П.И. Канайкин

                                                                                      Утверждено
постановлением Администрации
Толстинского сельского поселения
От 23.06.2025 г. №6

	Перечень изменяемых и присваемых объектов адресации на территории Толстинского сельского поселения.
	№
п/п
	Информация об объектах адресации, подлежащих
      слиянию
	Информация об образуемом объекте

	Адрес объекта
адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1

	74:05:3700001:604

	eba0d7eb-cf73-48c0-b2c9-6dcf6db18af9

Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1

74:05:3700001:604

	Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1

	отсутствует
	c57168ff-2c6e-4ea0-ad35-a81d9795a2e4

	2
	Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 5, кв. 1

	74:05:3700001:720

	d8bddddf-65e1-4767-9a8b-2cb087abef6a

	Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 5, кв. 1

74:05:3700001:720

	Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Варненский, сельское поселение Толстинское, село Толсты, ул. Молодежная, д. 5, кв. 1

	отсутствует
	07364ef7-ade1-43a0-bcfe-ce56a78d45f4

image1.png